
Příloha č. 4: Technická specifikace předmětu plnění veřejné zakázky  

List č.: 1 
 

 

 

 

 

Název zakázky: Dodávka počítačů do učebny informatiky 

Zadavatel: Gymnázium Mnichovo Hradiště, příspěvková organizace 

Adresa zadavatele: Studentská 895, 29501 Mnichovo Hradiště 

Kontaktní osoba: 

Telefon: 

Mail: 

PhDr. Lenka Sosnovcová 

+420 326 771 601 

lenka.sosnovcova@gmh.cz 

 

Zadavatel požaduje kompletní plnění všech položek zakázky, zakázka není rozdělena na jednotlivé samostatné části 

Technická specifikace předmětu plnění veřejné zakázky 
Návrh uchazeče (technické parametry nabízeného zařízení) Splněno 

ANO/NE 

Předmětem dodávky je 17ks stolních počítačů včetně monitorů a  příslušenství s 

níže uvedenými minimálními technickými požadavky                                                                                                                                                                                                                                                                 

  

Konstrukční provedení jednotky: mini/micro tower (NE desktop, ne All In One řešení),  

rozměr poličky pro PC je 19cmx44cmx43cm (šxhxv), 

min 2x USB port na předním panelu, 

port pro mikrofon a sluchátka na předním panelu, 

možnost umístit do PC skříně přídavný ventilátor. 

  

Napájecí zdroj: výkon min. 450W, účinnost 80plus a lepší, EPS konektor, aktivní 

PFC, automatická regulace otáček ventilátoru 

  

CPU: celkového průměrného výkonového ekvivalentu 9400 bodů a lepší (dostupný na 

http://www.cpubenchmark.net), počet výpočetních jader min 6, TPD max. 65W, 

součástí bude standardní chladič 

  

Základní deska: min. 1x PCI Express x16, SATA, podpora režimů RAID   



Příloha č. 4: Technická specifikace předmětu plnění veřejné zakázky  

List č.: 2 
 

 

 

 

Grafická karta: integrovaná do čipu CPU min. 950 bodů (dostupný na 

http://www.cpubenchmark.net) 

  

Paměť operační:  min 16GB DDR4, minimálně jeden slot volný   

SSD disk: kapacita min. 250GB   

Hard Disk: technologie HDD  - Není požadován   

Mechanika DVD: není požadováno   

Karta síťová: min. 1x RJ45 Ethernet 10/100/1000, není přípustná síťová karta jako 

modul do USB 

  

Karta síťová WIFI, Bluetooth: WiFi - není požadována, Bluetooth verze min 5.0, není 

přípustná WiFi/BT karta jako modul do USB 

  

Další konektory:  VGA nebo HDMI nebo DP pro připojení monitoru   

Karta zvuková: min. HD Audio Interní   

Čtečka paměťový karet: není požadována   

Příslušenství - monitor: min 21,5" 16:9, IPS panel matný, min. 1920x1080, min 250cd, 

konektor pro připojení sluchátek, VGA nebo HDMI nebo DP, vestavěné reproduktory, 

včetně propojovacích kabelů s PC 

  

Příslušenství: Klávesnice česká 101 USB, myš optická, USB, 2-3 TL s kolečkem, černá   

Operační systém: - Windows 10 Pro CZ   

Záruka: min. 2 roky, může být rozdílná pro PC a monitor   

 


